[image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	31.01.2023

	     с. Малый Имыш

№ 25-97р

	О внесении изменений в решение
№ 20-93р от 11.12.2017 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Малоимышского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими».

В соответствии  со статьей 16 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2022  № 4-1353 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  Малоимышский сельский совет депутатов
 Р Е Ш И Л:
          1. Внести в решение Малоимышского сельского Совета депутатов от 11.12.2017 №20-93р «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Малоимышского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» следующие изменения:

        1.1.  В пункте 4.7.4. статьи IV во втором абзаце цифры «24447» заменить на «25988»
          2.  Решение  подлежит опубликованию в газете «Малоимышский Вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Малоимышского сельского

Совета депутатов:
 Л.С. Елфимова
Глава Малоимышского сельсовета:                                         И.Н. Новицкий